
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                  IČ                        TELEFON                 E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                71214011             26133-1111               INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                                 ID Datové schránky: 7puaa4c   

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                    DATUM 
                                   66942/2015-900000-090           Mgr. Bolfová/261332550                                             22. 12. 2015
                   
Odpověď na žádost o dodatečné informace č. 4 k zadávací dokumentaci a úprava zadávacích 
podmínek – Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), „Vývoj a technická podpora systému VSD“ 
uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 2. 11. 2015 pod evidenčním č. zakázky 519712.

Předkládáme Vám dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám na základě zaslaného dotazu č. 4 
a úpravu zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Dobrý den,
v souvislosti s veřejnou zakázkou "Vývoj a technická podpora systému VSD"
zveřejněnou Zadavatelem Česká republika - Generální ředitelství cel dne 30.10.2015,
zasílám jménem společnosti, jakožto možného uchazeče o veřejnou
zakázku, následující dotazy/žádost o dodatečné informace:

Dotaz č.1:
Jakým způsobem bude stanovena cena požadavku v aplikaci BM? Dohodou Zadavatele a
Dodavatele?

Odpověď č. 1:

Ano, bude stanovena na základě předimplementační analýzy, která se standardně provádí u každého 
požadavku zapsaného v aplikaci BM.

Dotaz č. 2:

Smlouva specifikuje na každé období maximální částku, která je nepřekročitelná. Jak se
bude postupovat v případě, že součet cen požadavků v daném období bude větší než je
maximální částka dle smlouvy?

Všem uchazečům



GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                  IČ                        TELEFON                 E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                71214011             26133-1111               INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                                 ID Datové schránky: 7puaa4c   

Odpověď č. 2:

V takovém případě přidělí zadavatel priority k jednotlivým požadavkům a budou provedeny pouze 
požadavky, které budou moci být v souladu se smluvními podmínkami realizovány.

Dotaz č. 3:

Umožní Zadavatel rozdělení vývoje a implementace systému VSD na dílčí fáze, které
budou evidovány v rámci aplikace BM jak se uvádí v Odpovědi na dodatečné informace
č.3?

Odpověď č. 3:

Ano, rozdělení vývoje a implementace bude na dohodě Zadavatele a Dodavatele. Je nutné ovšem 
přihlédnout k odpovědi č. 3 uvedenou v dodatečných informacích č. 3.

Dotaz č. 4:

Můžete uvést příklad výstupu z aplikace BM, který bude mít dodavatel k dispozici?
Příklad by měl demonstrovat obvyklou podrobnost zadání.

Odpověď č. 4:

Aplikace BM je komerční software. Informace o něm lze získat na stránce výrobce www.serena.com. Jak 
bylo uvedeno v odpovědi č. 1 dodatečné informace č. 3, dosud není v aplikaci BM zaevidován žádný 
požadavek na aplikaci VSD. Podrobnost zadání nelze jednoznačně stanovit, odvíjí se od konkrétních 
požadavků a v rámci předimplementační analýzy se rozpracovává do konkrétností.

Zadavatel v návaznosti na výše uvedenou žádost o dodatečné informace č. 4 upřesňuje zadávací podmínky, 
a to tak, že přistoupil k úpravě zadávací dokumentace ze dne 30.10.2015 (změny v dokumentu označeny 
červenou barvou), která tvoří přílohu tohoto dopisu s odpovědí na dodatečné informace č. 4 uchazeče. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

S ohledem na skutečnost, že výše uvedenými dodatečnými informacemi č. 4 došlo k úpravě zadávacích 
podmínek, přistoupil zadavatel s ohledem na povahu provedené úpravy k přiměřenému prodloužení lhůty 
pro podání nabídek ve smyslu ust. § 40 odst. 3 zákona. 

http://www.serena.com/


GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                  IČ                        TELEFON                 E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                71214011             26133-1111               INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                                 ID Datové schránky: 7puaa4c   

Nabídka musí být doručena doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele, nebo předána osobně v pracovní 
dny (pondělí a čtvrtek 8:00 - 17:00 hodin, úterý a čtvrtek 8:00 - 15:00 hod. a pátek 8:00 - 14:00 hodin) 
do podatelny na adrese sídla zadavatele: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 
Praha 4, a to nejpozději do 15. 1. 2016, 10:00 hodin. Podmínka doručení nabídky není splněna podáním 
nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15. 1. 2016 v 10:00 hodin v budově sídla Generálního 
ředitelství cel na adrese Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

S pozdravem

        plk. Ing. Lumír Šatran
                              Zadavatel a zástupce generálního ředitele

Přílohy:

- zadávací dokumentace ze dne 30.10.2015_upravené ve znění DI č. 4


		2015-12-22T14:29:05+0100
	Lumír Šatran




